50834 TEMPERA ARTEL NEGRO N.21 100ML 1 UND $1.450 0% $1.450

50905 TEMPERA PROARTE BLANCO 120ML 1 UND $1.450 0% $1.450

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$56.764
$0
$10.786
$0

$67.550

SON: SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

19986 CARTULINA DOBLE FAZ CANSON 30 UND $720 0% $21.600

50873 TEMPERA GIOTTO NEGRO 250ML 3 UND $1.990 0% $5.970

50875 TEMPERA GIOTTO ORO GOLD MET.250ML 1 UND $2.200 0% $2.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$56.764
$0
$10.786
$0

$67.550

SON: SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL